Протокол 9/22 Заседания правления членов СНТ «Заринка» от «13»ноября 2022 г.

ПРОТОКОЛ № 9/22

заседания членов Правления СНТ «Заринка»

ОРГН 1035404577405, ИНН 5407170252

Новосибирская область, Тогучинский р-н, ст. Восточная                          «13» ноября2022 года

Заседание членов Правления СНТ «Заринка»(далее СНТ), время проведения собрания с

12:20 (время местное) 13.11.2022 до 13:00 (время местное) 13.11.2022 по адресу: Новосибирская

область, Тогучинский р-н, ст. Восточная, административное здание,  присутствовали члены

правления в следующем составе:

 Председатель Правления

1. Антоненко О.В.

 Члены Правления:

2. Андреев В. Г.

3. Бурдейный А.П.

4. Елисеева Р.М.

5. Пятенок Е. А.

6. Разинкин В. Н.

7. Головин А.

Председатель собрания: Антоненко О.В.

Секретарь: Бурдейный А.П.

По списку в Правление входит  9 (девять) членов. Присутствовали 7 (семь) членов

Правления. Кворум имеется, Правление правомочно.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопросов для внесения в повестку собрания членов СНТ

2. Назначение даты очно-заочного собрания.

3. Утверждение проектов документов для вынесения на голосование собрания членов

СНТ.

По первому вопросу повестки выступила Антоненко О.В., ввиду отствуствия кворума на

собрании, прошедшем в период с 25.10.22 по 05.11.22 предлагаю : назначить дату нового

голосования  в очно-заочном формате в следующие сроки:

«30» ноября 2022 года в 00 часов 00 минут по 11 декабря 2022года 12 часов 59 минут-

заочный этап

11декабря 2022 года с 13 часов 00 минут  -очный этап

Голосовали: «ЗА» единогласно

Решили: утвердить предложенный период проведения собрания.

По второму вопросу повестки выступила Антоненко О.В.: утвердить следующую повестку

дня на собрание членов СНТ:
Повестка собрания:

1.Внесение изменений в Устав в части: Срока уплаты членских взносов.

п 7.4.  Устава СНТ «Заринка» изложить в следующей редакции:

Членские взносы вносятся членами Товарищества на расчетный счет Товарищества.

Членские взносы  ежегодно подлежат уплате путем внесения платежей: в размере не менее 50%

от размера взносов,  утвержденных общим собранием членов Товарищества, в срок до 1 июня

текущего года, в размере 50% от размера взносов,  утвержденных общим собранием членов

Протокол 7/22 Заседания правления членов СНТ «Заринка» от «13»ноября 2022 г.

2

Товарищества, в срок до 15 июля текущего года, или иной срок, установленный решением

собрания.

            2. Утверждение сметы доходов и расходов на 2022 год, финансово-экономического

обоснования  к смете и определение срока и размера оплаты членских взносов .

            3. Утверждение сметы доходов и расходов на 2023 год и финансово-экономического

обоснования к смете и определение размера оплаты членских взносов на 2023 год.

Вопросы, касаемые целевых сборов определить и провести отдельным собранием в 2023

году.

Голосовали: «ЗА» единогласно

Решили: утвердить предложенную повестку собрания.

По третьему вопросу повестки выступила Антоненко О.В.:

К собранию опубликовать следующие документы:

1. Смета доходов и расходов на 2022 год и финансово-экономическое обоснование к ней.

2. Смета доходов и расходов на 2023 год и финансово-экономическое обоснование к ней.

3. Устав СНТ «Заринка», утвержденный собранием от 20.08.2022 и предлагаемые

изменения .

Голосовали: «ЗА» единогласно

Решили: утвердить предложенные документы к собранию

Председатель собрания:

_________________

(Подпись)

Антоненко О. В.

(Фамилия, Имя, Отчество)

Секретарь собрания

Бурдейный А.П.
(Фамилия, Имя, Отчество)

	протокол № 9/22
	заседания членов Правления СНТ «Заринка»
	ОРГН 1035404577405, ИНН 5407170252
	Заседание членов Правления СНТ «Заринка»(далее СНТ), время проведения собрания с 12:20 (время местное) 13.11.2022 до 13:00 (время местное) 13.11.2022 по адресу: Новосибирская область, Тогучинский р-н, ст. Восточная, административное здание,  присутств...